
Ajánlatunk 2025. 08. 27. – 2025. 08. 31. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a 2025. 07. 15-én érvényben lévő árakhoz képest értendő. 
Ajánlatunk az F&F táskákra és a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.

bármely iskolaszer 
vásárlása esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 08. 28. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztikkártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

* Ajánlatunk a következő ízekre nem vonatkozik: Tesco Banana Split jégkrém, Tesco dióízű jégkrém juharszirupos szósszal és karamellizált diódarabokkal, Tesco Triple Chocolate 
jégkrém, Tesco csokoládé jégkrém csokoládédarabokkal.

 2025. 08. 27  –  08. 31.  2025. 08. 27  –  08. 31. 
 Harmónia füzet
A5, többféle 

 2025. 08. 27  –  08. 31. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 949 Ft

 2025. 08. 27  –  08. 31. 

Clubcardrdr
nélkül:  949 Ft

 ICO Süni színes gyurma
10 szín, 200 g
4745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3445 Ft/1 kg 

 1699 
 Ft/kg 

 Friss magyar sertéstarja
húspultban kapható 

 Haribo gumicukor
többféle, 100 g
4990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3490 Ft/1 kg 

 Rastinger 
dobozos sör
0,5 l
478 Ft/1 l
Clubcarddal: 
378 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

 359 Ft/10 dkg

 189 
 Ft/10 dkg 

− 47 %  Füstölt csemegeszalonna
csemegepultban kapható
1890 Ft/1 kg 

 Friss csirkecomb 
farrésszel
húspultban kapható 

 Brunos teljes értékű 
macskaeledel 
baromfi val marhával 
szószban
415 g
769 Ft/1 kg
Clubcarddal: 552 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1599 Ft

 Tesco dobozos 
jégkrém*

többféle, 900 ml
1777 Ft/1 l
Clubcarddal: 1110 Ft/1 l 

 2025. 08. 27  –  08. 31. 

Ajánlatunk 2025. 08. 27. – 2025. 08. 31. között a készlet erejéig érvényes. 

 2025. 08. 27  –  08. 31. 
 ICO Süni színes gyurma ICO Süni színes gyurma
10 szín, 200 g
4745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 

Ajánlatunk 2025. 08. 27. – 2025. 08. 31. között a készlet erejéig érvényes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 969 Ft

 Jar mosogatószer
többféle, 450 ml
2153 Ft/1 l
Clubcarddal: 1553 Ft/1 l 

 798 Ft/kg

 689 
 Ft/kg 

− 13 %

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center, vidék:
Dunakeszi-Göd, Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 239 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 43 
 Ft 

 119 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 319 Ft

 233 Ft

 209 
 Ft 

− 10 %

 Farmer tejföl
20%, 150 g, 1393 Ft/1 kg 

A mi ünnepünk, 
a te nyereményed.

Részletek: tesco.hu/15ev oldalon.

Töltsd le a Clubcard appot és játssz velünk a napi 1500 db nyereményért
vagy a fődíjak valamelyikéért!  1515éves a

.

A képek illusztrációk.



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 859 Ft

 Cake Mania Buns 
csokoládékrémmel töltött 
molnárka kovásszal és 
csokoládés töltelékkel
250 g
3436 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2996 Ft/1 kg 

 Piros szőlő 

 199 
 Ft/db  Fahéjas csiga

80 g, 2488 Ft/1 kg 

 Csemegekukorica 

 Tesco 
csokoládéval 
bevont pörkölt 
mogyoró
120 g, 1 149 Ft, 
9575 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
899 Ft, 
7492 Ft/1 kg 

 249 Ft/db

 195 
 Ft/db 

− 21 %

 1799 Ft/kg

 949 
 Ft/kg 

− 47 %

 659 
 Ft  Kemencés rusztikus vekni

490 g, 1345 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

7492 Ft/1 kg 
 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
csokoládéval 
bevont mag 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 999 Ft/kg

 749 
 Ft/kg 

− 25 %

 Citrom 

 779 Ft

 399 
 Ft 

− 48 %

 Tesco fi nest magyar 
eperparadicsom
250 g, 1596 Ft/1 kg 

 999 Ft/kg

 669 
 Ft/kg 

− 33 %

 Magyar paprika 

 549 Ft

 439 
 Ft 

− 20 %

 Eisberg csomagolt saláta
többféle, 190 g, 2311 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

Csokoládés 
párna 68 g

Pöttyös 
kakaós tej 

200 ml+ kakaós tej Csokoládés 
párna 68 g +párna 68 g +

Az ajánlat 2025.08.28-09.10. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása 
és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

 1199 Ft

 949 
 Ft 

− 20 %

 Tesco darált sertéshús
zsírtartalom < 20%, 500 g
1898 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 369 Ft

 Nádudvari májas
többféle, 110 g
3355 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1809 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Pick szeletelt téliszalámi
többféle, 70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8557 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2339 Ft

 Tortellino nokedli
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Tesco palacsinta
400 g
2498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

 415 Ft/10 dkg

 329 
 Ft/10 dkg 

− 20 %  Forrón sült sertésporc
csemegepultban kapható
3290 Ft/1 kg 

 Herz karaj vagy sonka
többféle, 90 g
9433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5544 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 849 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, vidék:
Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 2029 Ft

 Gyulai kolbász
250 g
8116 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

 Pick műbeles virsli
500 g, 2998 Ft/1 kg 

 1999 Ft

 1499 
 Ft 

− 25 %



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft/10 dkg 

 488 Ft/10 dkg
 Lecker Nagylyukú 
darabolt sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
4878 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 799 Ft

 Tihany Camembert sajt
többféle, 120 g
6658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4742 Ft/1 kg 

 495 
 Ft 

 Milli XXL krémtúró
többféle, 150 g, 
3300 Ft/1 kg 

 Riska UHT tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Appia cukrozott sűrített tej
397 g
3524 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2768 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 849 Ft

 Carte d'Or 
jégkrém

többféle, 200 ml
4245 Ft/1 l
Clubcarddal: 2995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1789 Ft

 Nádudvari 
gyorsfagyasztott, 

panírozott trappista sajt
450 g
3976 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3109 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2439 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

többféle, 3x85 ml/cs
9565 Ft/1 l
Clubcarddal: 7447 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1499 Ft/cs

 Twister jégkrém 
multipack

többféle, 4x70/8x50 ml/cs
5354 Ft/3748 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4282 Ft/2998 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út és 
vidék: Gyula. 

 Delma margarin
többféle, 450 g, 989 Ft/1 kg 

 799 
 Ft/cs 

 Danone Actimel 
joghurtital multipack
többféle, 4x100 g/cs, 
1998 Ft/1 l 

 799 
 Ft/cs 

 Kinder Pingui 
multipack
4x30 g/cs, 
6658 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 295 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Kőszeg, Nagyatád, Nyírbátor, 
Szerencs. 

 445 
 Ft 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 479 Ft

 Tuc kréker
többféle, 100 g
4790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 579 Ft

 Lay's 
burgonyachips
többféle, 60 g
9650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1239 Ft

 Univer Prémium 
lekvár
többféle, 300 g
4130 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3163 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2059 Ft

 Raff aello desszert
230 g
8952 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8257 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 329 Ft

 belVita gabonás keksz
többféle, 50 g
6580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5580 Ft/1 kg 

 Győri Édes 
Csokidarabos vagy 
Duplajó keksz
150 g
4527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 629 Ft

 Tibi táblás csokoládé
többféle, 90 g
6989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1759 Ft

 Nescafé Instant 
kávé
100 g
17590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
16990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 7190 Ft

 Karaván vagy 
Paloma szemes 
kávé
1 kg 

 Hearty Food Co. 
2 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g
998 Ft/1 kg 

 1999 Ft

 1599 
 Ft 

− 20 %

 Eduscho Family 
Classic őrölt 
kávé
250 g, 
6396 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 499 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 679 Ft

 1189 
 Ft 

 Ben's Original 
szósz
többféle, 
400 g
2973 Ft/1 kg 

 Tesco 
burgonyachips
többféle, 150 g
3993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft

 Mars Duo, Twix Xtra vagy 
Snickers Duo szeletes 
csokoládé
75 g
7320 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5987 Ft/1 kg 

 A feltüntetett 
ár a visszaváltás 
díját nem 
tartalmazza. 

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Pepsi, Mirinda 
vagy 7Up 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
350 Ft/1 l
Clubcarddal: 
300 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 599 Ft



 3 db  vásárlása 
esetén:

 266 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Olympos gyümölcsital
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 db, 266 Ft/1 l
798 Ft/3 db, 177 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Hell New Gen koff eintartalmú, 
szénsavas, alkoholmentes ital
többféle, 250 ml
1196 Ft/1 l
Clubcarddal: 956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1279 Ft

 Fruttamax Bubble szörp
többféle, 0,5 l
2558 Ft/1 l
Clubcarddal: 2198 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 419 Ft

 Gösser Premium 
minőségi világos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Kőbányai dobozos 
világos sör
0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 509 
 Ft 

 619 Ft

 Somersby dobozos cider
többféle, 0,5 l
1238 Ft/1 l
Clubcarddal: 1018 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 6690 Ft

 Absolut vodka
többféle, 0,7 l
9557 Ft/1 l
Clubcarddal: 8129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2359 Ft

 Gere&Schubert bor
többféle, 0,75 l
3145 Ft/1 l
Clubcarddal: 2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 6890 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,5 l
13780 Ft/1 l
Clubcarddal: 10980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1339 Ft

 Lafi  Hugo boralapú ital
többféle, 0,75 l
1785 Ft/1 l
Clubcarddal: 1199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Jägermeister keserűlikőr
0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Érvényes személyenként legalább 30.000 Ft végösszegű 
online rendelés során, 2025.08.20. és 2025.08.31. között 
történő házhozszállítás vagy személyes átvétel esetén.

Használd fel az e-kupont, 
és spórolj online még többet!

Rendelj a 
bevasarlas.tesco.hu-n

E-kuponkód: 
HUSP2

30.000 Ft felett
1500 Ft kedvezmény

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 7890 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 BB pezsgő
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2899 Ft/cs

 Whiskas 
alutasakos 
macskaeledel
többféle, 
12x85 g/cs
2842 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1862 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2249 Ft

 Ooops! Excellence 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
140,56 Ft/1 db
Clubcarddal: 118,69 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 7999 Ft

 Purina Darling 
teljes értékű 
állateledel 
felnőtt kutyák 
számára marha 
és csirke 
ízletessel
7,5 kg
1067 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
667 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 8290 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula
többféle, 65/85 db/cs
128/98 Ft/1 db
Clubcarddal: 86/66 Ft/1 db 

 Purina One 
száraz kutyaeledel
többféle, 800 g
2124 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1069 
 Ft/cs 

 1369 Ft/cs

 Purina Gourmet Gold 
pástétom
többféle, 4x85 g/cs
4026 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3144 Ft/1 kg 

 2025. 08. 27.  –  09. 09. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1289 Ft

 Coccolino öblítő-
koncentrátum
többféle, 
925/975 ml
1394/1322 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1080/1025 Ft/1 l 

 2025. 08. 27.  –  09. 09. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 3550 
 Ft/db 

 4979 Ft/db

 Ariel folyékony 
mosószer
többféle, 1350/1800 ml, 
30/40 mosás
4979 Ft/1 db, 
3688/2766 Ft/1 l, 
1 mosás = 166/125 Ft
Clubcarddal: 
7099 Ft/2 db, 
2630/1972 Ft/1 l, 
1 mosás = 119/89 Ft 

 2025. 08. 27.  –  09. 09. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1106 
 Ft/db 

 1899 Ft/db

 Domestos WC frissítő blokk
többféle, 3x50 g/cs
1899 Ft/1 db, 12660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2212 Ft/2 db, 
7373 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 5190 Ft

 Coccolino Color 
3in1 mosókapszula
26 db/cs
200 Ft/1 db
Clubcarddal: 138 Ft/1 db 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 659 Ft

 Reno konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
443 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1889 Ft

 1699 
 Ft 

− 10 %



 Libero Up&Go 
bugyipelenka
38 db/cs, 103 Ft/1 db
46 db/cs, 85 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 989 Ft

 Univer bio 
bébiétel cukkini 
sertéshússal 
tésztával
220 g
4495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3950 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9790 Ft

 Pampers 
Premium 
Jumbo 
bugyipelenka
36 db/cs, 
272 Ft/1 db
58 db/cs, 
169 Ft/1 db
Clubcarddal: 
194/121 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3449 Ft

 Neogranormon Baby 
védőkrém
100 g
34490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 23990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10999 
 Ft 

 12999 Ft

 Pampers Active Baby Mega 
Pack pelenka
132 db/cs, 98 Ft/1 db
152 db/cs, 86 Ft/1 db
Clubcarddal: 83/72 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs

 Milupa Frutapura 
gyümölcspüré*
többféle, 4x100 g/cs
3498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 7990 Ft

 Gillette Fusion5 
férfi  borotva
1 db borotva + 
2 db borotvabetét 

 Colgate fogkrém
többféle, 75 ml
8787 Ft/1 l 

 1139 
 Ft 

 Schauma sampon
többféle, 400 ml
2848 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1039 
 Ft 

 1359 Ft

 Dove Advanced 
tusfürdő
többféle, 225 ml
6040 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4618 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2389 Ft

 Gliss regeneráló 
hajbalzsam
többféle, 200 ml
11945 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8995 Ft/1 l 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

 3899 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2879 
 Ft 

 3199 Ft

 L'Oréal arckrém
többféle, 50 ml
63980 Ft/1 l
Clubcarddal: 57580 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Balassagyarmat, Budakeszi, Dabas, 
Karcag, Kiskőrös, Komló, Makó, Mohács, Paks, Sárbogárd, Sárvár, Tiszafüred. 

 659 
 Ft 

 Az ajánlat a Schauma 
Hamvas Csillogás sampon 
400 ml termékre nem 
vonatkozik. 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 245 Ft

 Magic Milk laktózmentes 
kefi r
150 g
1633 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1460 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 999 Ft

 Ribella mediterrán 
hummus
200 g
4995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1239 Ft

 Riso Scotti 
növényi 
alapú ital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Vegajó vegán Trapi
200 g
4495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1199 Ft

 Bonavita Active 
ropogós müzli
többféle, 300 g
3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2830 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 629 Ft
 Alpro főzőkrém
többféle, 250 ml
2516 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2396 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 319 Ft

 Milli hozzáadott cukor nélküli 
krémtúró
többféle, 90 g
3544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2767 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Speciális 
táplálkozás



 239 
 Ft/cs 

 Dr. Oetker családi sütőpor 
vagy vanillin cukor 
multipack
5x8/12 g/cs
5975/3983 Ft/1 kg 

 Rio Mare tonhal multipack
többféle, 3x52/56 g/cs
15321/14226 Ft/1 kg 

 Házias Ízek chilis bab 
darált marhahússal
400 g, 2200 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1059 Ft

 Kaiser 
Franz Josef 
napon szárított 
paradicsom
100 g
10590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Aranyfácán 
sűrített 
paradicsom
150 g
4660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3993 Ft/1 kg 

 Hamé 
halas pástétom
többféle, 100 g
3990 Ft/1 kg 

 Bonduelle zöldborsó, 
kukorica vagy vörösbab 
konzerv
többféle, 250/265 g
2316/2185 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 Tesco 
csemegeuborka
350 g, 
1426 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1039 Ft

 Helcom 
szeletelt 
ananász
340 g
3056 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2644 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 399 
 Ft 

 880 
 Ft 

 2390 
 Ft/cs 

 579 
 Ft 

TÖLTSD FEL 
ÉLÉSKAMRÁD!



Izzítsd be
a grillsütőt!

 2025. 07. 16.  –  08. 31. 

 1499 
 Ft 

 Grill szénbrikett 
vagy faszén 
keményfából
kiszerelés: 2,5 kg , 
ideális grillezéshez, 
BBQ készítéshez
600 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1029 Ft

 Hajdú Grill Mozzarella
többféle, 150 g
6860 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5327 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 Grill Master friss 
marhahúspogácsa
440 g, 4543 Ft/1 kg 

* Ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Bécsi út, Csepel, Fogarasi út, Köki Terminál, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, 
Pólus, Váci út, vidék: Balatonboglár, Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Dunaújváros, Eger, Érd, Gödöllő, Győr, Hatvan, Kaposvár, 
Kecskemét-M5, Keszthely, Komárom, Mosonmagyaróvár, Pápa, Pécs-Makay út, Salgótarján, Sopron, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, Szombathely, 

Tapolca, Tatabánya, Tiszaújváros, Tököl, Vác, Veszprém.

 1899 Ft

 1459 
 Ft 

− 23 %

 Grill Master 
BBQ csirkecombfi lé*
többféle, 500 g, 2918 Ft/1 kg 

 1599 Ft

 1399 
 Ft 

− 12 %

 Nativus szarvas 
hamburger húspogácsa*
300 g, 4663 Ft/1 kg 

 2399 Ft

 1899 
 Ft 

− 20 %

 Tesco mediterrán sertéskaraj 
szelet
600 g, 3165 Ft/1 kg 

 Grill Master csirke grillkolbász
többféle, 350 g
3711 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2854 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 829 Ft

 Dijo tortilla
többféle, 250 g
3316 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2556 Ft/1 kg 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék áruházanként eltérő. 

 Számos 
környezetbarát 
eldobható 
étkészlet és party 
termék vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Papírtányér
23 cm, 50 db/cs
1 499 Ft/cs, 30 Ft/1 db
Clubcarddal: 1199 Ft/cs, 24 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Csipet sóspálcika
200 g
2995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 329 Ft

 Kinder Bueno vagy Kinder 
Bueno White
39/43 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 375 
 Ft/db 

 479 Ft/db

 Cappy Ice Fruit üdítőital
többféle, 0,5 l
479 Ft/1 db, 958 Ft/1 l
Clubcarddal: 749 Ft/2 db, 
750 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 839 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
többféle, 5x30 g/cs
5593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4660 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft/cs 

 DayUp Fruits 
gyümölcspüré 
dobozban
többféle, 5x100 g/cs
3998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3599 Ft

 Nesquik Instant cukrozott 
kakaóitalpor fémdobozzal
800 g
4499 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4124 Ft/1 kg 

 1689 
 Ft 

 Kellogg's 
gabonapehely
többféle, 375/410 g
4504/4120 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 119 
 Ft 

 155 Ft

 Cornexi zabrudi
többféle, 30 g 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 249 Ft

 Moments szeletes ostya
többféle, 45 g 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 08. 27.

és  08. 31.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2679 
 Ft 

 3929 Ft

 ICO Süni tempera
10 db/cs
393 Ft/1 db
Clubcarddal: 268 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2309 
 Ft 

 2859 Ft  Zebra írószer szett
4 db-os Z-Grip, 
trópusi virágmintás, 
kék színű, 1,0 mm 
golyóátmérő, 
0,27 mm 
írásvastagság
715 Ft/1 db
Clubcarddal: 
577 Ft/1 db 

 UHU stic 
ragasztóstift*
21 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

 Pritt 
ragasztóstift
10 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 1169 Ft

 ICO Süni 
színesceruza készlet
12 db/cs
97 Ft/1 db
Clubcarddal: 
72 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2039 Ft

 ICO Süni tempera
kiváló minőség, színintenzitás és konzisztencia, 
6 szín, 16 ml/tubus
340 Ft/1 db
Clubcarddal: 275 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 335 
 Ft 

 459 Ft

 ICO Süni 
zsírkréta készlet
12 db/cs
38 Ft/1 db
Clubcarddal: 
28 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 449 Ft

 ICO Süni 
radír
3 db/cs
150 Ft/1 db
Clubcarddal: 
110 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 759 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 799 Ft

 ICO Süni 
ecsetszett
5 db/cs, 
méretek: 
2, 4, 6, 8, 10
160 Ft/1 db
Clubcarddal: 
114 Ft/1 db 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, 
Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

KERESD TOVÁBBI PAPÍR-ÍRÓSZER AJÁNLATAINKAT 
ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!
KERESD TOVÁBBI PAPÍR-ÍRÓSZER AJÁNLATAINKAT 
ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 08. 27.

és  08. 31.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 Famentes 
rajzlap
A4, 10 db/cs
16,9 Ft/1 db
Clubcarddal: 
9,9 Ft/1 db 

 Famentes írólap
A5, 50 db/cs
3,6 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2,5 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 169 
 Ft 

 245 Ft

 ICO Koh-i-Noor 
egyenes vonalzó
15 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 225 Ft

 ICO Süni 
kisiskolás füzet
A5, többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 719 Ft

 Disney ecsetmosó 
pohár* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 379 Ft

 Tankönyvborító*
A5, 10 db/cs
38 Ft/db
Clubcarddal: 33 Ft/db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1559 
 Ft 

 1759 Ft

 Ars Una 
dizájnos 
füzetbox
A5, többféle 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

 2025. 08. 11.  –  
09. 14. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 99 
 Ft 

 169 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 125 
 Ft 

 179 Ft

 2025. 07. 16.  –  09. 14. 

 2025. 07. 16.  –  09. 14. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 899 Ft

 Süni fémkörző
2 db-os készlet 
műanyag dobozban, 
vegyes színekben 

 2025. 07. 16.  –  09. 14. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5939 
 Ft 

 6990 Ft

 Disney Stitch Squishy 
3D füzet
B6 



 Famentes írólap
A5, 50 db/cs
3,6 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2,5 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 31990 
 Ft 

 37990 Ft

 Multifunkciós létra
3x7 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23990 
 Ft 

 30990 Ft

 Kärcher K2 Universal 
magasnyomású mosó
nyomás: max. 110 bar, 
vízszállítás: max. 360 l/h, 
max. vízhőmérséklet: 40 °C, 
csatlakozási teljesítmény: 
1,4 kW 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29990 
 Ft 

 36990 Ft

 Hunor Premium 
acéllemez radiátor*
600/1200, acéllemez 
vastagsága: 1,15 mm, 
a csomag tartalmazza: 
a konzolt, záródugót, 
légtelenítőt, tiplit és 
a rögzítő csavarokat, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6999 Ft

 Trikolor kerítéslazúr
5 l, többféle színben, 
kültéri használatra, 
minden fafajtára, fény- és 
időjárásálló, vizes bázisú
1400 Ft/1 l
Clubcarddal: 1100 Ft/1 l 

 Reikel sarokcsiszoló
900 W, 11 000 fordulat/perc, tengelyméret: 
M14, reteszelő gomb, kiegészítő fogantyú
13 990 Ft
Clubcarddal: 9999 Ft

 Bármely Reikel 
barkácsgép 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 A termék a következő áruházunkban nem 
kapható: Budapest: Újbuda Center. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5999 Ft

 Profi farbe fehér 
diszperziós falfesték
belső falfesték, 
jó fedőképességű, 14 l
429 Ft/1 l
Clubcarddal: 321 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 24990 Ft

 Törölközőszárítós radiátor*
500x1200, egyenes, fehér 
színű. A csomag a fali 
rögzítőket, a légtelenítő 
szelepet és a végdugókat 
tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 139990 
 Ft 

 159990 Ft

 Hunor HDU-DK 5kw 
gázkonvektor*
Parapetes gázkonvektor 
öntöttvas belső hőcserélővel, 
elektromos 
szikráztatógombbal, 
hőmérséklet-érzékelővel 
és -kijelzővel. A parapetegység 
a készüléknek nem tartozéka. 

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 119990 
 Ft 

 169990 Ft
 Termo K10 Etaz 
vízteres íves kandalló*
Szilárd tüzelésű kandalló 
nyílt központi 
fűtésrendszerhez. 
11 literes beépített víztérrel 
és központi fűtéssel 
rendelkezik. 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda 
Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Maximális névleges 
teljesítmény 11,5 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 70 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 100 × 37 × 47 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 5 kW

Gázfajta G20

Súly 33,4 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 63,1 × 62 × 30,6 cm

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



2025. 08. 28 - 09. 03.

Az ajánlat F&F baba- és gyerekruházati termékekre (ruha, hálóruha, Essentials termékek) és BASICS termékekre
érvényes 2025. 08. 28 – 09. 03. között, a készlet erejéig, amennyiben egy tranzakció során legalább 4500 Ft összértékű 

F&F baba- és gyerekruházati terméket vásárolsz Clubcarddal. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat 
a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, 

ha a vásárlás végösszege többszörösen meghaladja a 4500 Ft összeghatárt. A választék áruházanként eltérő lehet.

Legalább 4500 Ft összértékű 
baba- és gyerekruházati

termékek vásárlása esetén

25

A képek illusztrációk.

Részletek: tesco.hu/15ev oldalon. 

A mi ünnepünk,
a te nyereményed.

Töltsd le a Clubcard appot és játssz 
velünk a napi 1500 db nyereményért 

vagy a fődíjak valamelyikéért!

Ajánlatunk 2025. 08. 21. – 2025. 10. 12. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

bármely őszi dekoráció 
vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft Ft
 Fa koszorú makkal
30 x 0,5 x 3 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4299 Ft

 között a készlet erejéig érvényes. 

 Madárijesztő
20 x 5 x 44 cm 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Mini bagett
50 g, 1380 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1259 Ft

 Tornyos Madjarica szelet
330 g
3815 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2724 Ft/1 kg 

 99 
 Ft/db 

 Csokicseppel szórt 
molnárka
60 g, 1650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Pantastico! 
toast kenyér
többféle, 400 g
1498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1123 Ft/1 kg 

 69 
 Ft/db 

 5999 
 Ft 

 Anthurium Multifl ora 
kaspóban
18 cm-es 

Finom reggeli iskolakezdéshez!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 2799 Ft/cs

 2499 
 Ft/cs  Nutri Free Classic 

gluténmentes, 
töltetlen croissant 
multipack
4x50 g/cs
13995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12495 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1499 Ft/cs

Finom reggeli iskolakezdéshez!
C
né

 2499  1199 
 Ft/cs

 Bauli pisztáciás 
croissant multipack
5x50 g/cs
5996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 2799 Ft/cs

 Nutri Free gluténmentes 
croissant multipack
többféle, 4x60 g/cs
11663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10413 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 259 Ft

 Piros Mogyorós 
croissant
55 g
4709 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3982 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs

 1399  Milky Way croissant 
multipack
4x48 g/cs
9370 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7286 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs

 1399  Mars croissant 
multipack
4x48 g/cs
9370 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7286 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 494 
 Ft  Mizo teavaj

100 g, 4940 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 829 
 Ft 

 989 Ft

 Arla friss krémsajt
200 g
4945 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4145 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Mizo Túró Rudi natúr 
túródesszert kakaós 
bevonattal, 
édesítőszerekkel
5x30 g/cs
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4327 Ft/1 kg 

 329 
 Ft  Vénusz sütőmargarin

250 g, 1316 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 719 Ft

 Danone 
kaukázusi kefi r
475 g
1514 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1261 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 299 Ft

 Pöttyös Guru
többféle, 38 g 

 Gyulai vagy Csabai 
szeletelt kolbász
80 g, 11988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 2029 Ft

 Gyulai kolbász
250 g
8116 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2019 Ft

 Milli tejszínhab spray
500 ml
4038 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3798 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 639 Ft

 HuLaLá UHT 
cukrászati 
habalapanyag
200 g
3195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft/cs 

 639 Ft/cs

 Gyulai mini 
sertés májas
4x50 g/cs
3195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2495 Ft/1 kg 

Friss GMO-mentes tojás
M-es méret, 10x53 g/cs,

1711,32 Ft/1 kg

907Ft/cs 91Ft/1 db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft/cs 

 959 Ft/cs



 479 Ft/10 dkg

 369 
 Ft/10 dkg 

− 22 %

 Finonimo füstölt kolbász*
csemegepultban kapható
többféle, 3690 Ft/1 kg 

 289 Ft/10 dkg

 219 
 Ft/10 dkg 

− 24 %

 Baromfi  lecsókolbász*
csemegepultban kapható
2190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 769 Ft

 Kaiser szalámi
többféle, 75 g
10253 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7987 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Ryba Eredeti Treszka 
majonézes tőkehalsaláta
140 g
4279 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2850 Ft/1 kg 

 Hellmann's szósz
többféle, 285 ml
999 Ft/1 db, 
3505 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1696 Ft/2 db, 
2979 Ft/1 l 

 Knorr instant alap 
vagy instant leves
többféle, 58/59 g
8948/8797 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6879/6763 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1099 Ft
Clubcardrdr
nélkül:  1099 Ft

 Globus 
csemege 
ketchup
485 g
2266 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1751 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/db 

 939 Ft/db
Clubcardrdr
nélkül:  939 Ft/db

 Knorr 
leveskocka vagy 
pörköltízesítő-kocka
többféle, 120 g
7825 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft/cs 

 349 Ft/cs

ár

 199 
 Ft/cs

 Delikát 
Csurigtésztás 
leves
többféle, 59 g
5915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3373 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/cs 

 519 Ft/cs

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Kiskunfélegyháza, 
Orosháza, Ózd, Szentes. 

 229 Ft/10 dkg

 189 
 Ft/10 dkg 

− 17 %

 Juhász pálcika*
csemegepultban kapható
1890 Ft/1 kg 

 319 Ft/10 dkg

 249 
 Ft/10 dkg 

− 21 %

 Platán Olasz, Zala vagy 
Fokhagymás felvágott*
csemegepultban kapható
2490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2369 Ft

ár

 1999  Delikát 
ételízesítő
600 g
3948 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, 
Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 849 
 Ft/db 

 999 Ft/db



 Rama sütőmargarin
250 g, 1500 Ft/1 kg 

 Rama növényi vajalternatíva
200 g, 2475 Ft/1 kg 

 Rama kenőmargarin
többféle, 400 g, 1213 Ft/1 kg 

 485 
 Ft 

 600 Ft

 495 
 Ft 

− 17 %

 420 Ft

 375 
 Ft 

− 10 %

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Kácsor Bence
a BB főborásza

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/db 

 1499 Ft/db

 BB bor
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/db 

 1499 Ft/db

 Soltész bor
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 224 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Sió Vita Tigris 
gyümölcspüré
többféle, 90 g
335 Ft/1 db, 
3722 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
670 Ft/3 db, 
2489 Ft/1 kg 

 186 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Sió Vita Tigris 
szívószálas 
gyümölcsital
többféle, 200 ml
279 Ft/1 db, 1395 Ft/1 l
Clubcarddal: 
558 Ft/3 db, 930 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft/db 

 689 Ft/db

 Sió Vita Tigris 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 799 Ft/cs

 Lay's, Cheetos 
vagy Doritos 
Flamin' Hot chips
70 g
11414 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Soroksári út • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • 
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa • 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 799 Ft

 Mogyi 
földimogyoró
többféle, 150 g
5327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 659 Ft

 KitKat Ball ropogós 
búzapehelygolyók
36 g
18306 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11083 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4  vagy több  db 
olcsóbban:

 142 
 Ft/db 

 159 Ft/db

 Chupa Chups 
vegyes 
gyümölcsízesítésű 
nyalóka
12 g
159 Ft/1 db
Clubcarddal: 
566 Ft/4 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/cs 

 1949 Ft/cs

 Pez 
gyümölcsízű 
cukorka 
fi gurás 
adagolóval 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 769 Ft

 Roshen Wafers töltött 
ostya
többféle, 216 g
3560 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3236 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1289 Ft

 Mogyi 
Mexi Corn 
tortilla
többféle, 200 g
6445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 259 Ft

 Cerbona Max müzliszelet
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 949 Ft

 Chio 
burgonyachips
többféle, 130 g
7300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5377 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1279 Ft

 Toblerone csokoládé
100 g
12790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft/cs 

 699 Ft/cs

 Mogyi Micro Pop 
pattogtatni való 
kukorica
többféle, 
3x100 g/cs
2330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Lorenz Pomsticks 
burgonyapálcika
többféle, 85 g
9400 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7047 Ft/1 kg 

 1699 
 Ft 

 Pringles 
Passport chips
többféle, 165 g
10297 Ft/1 kg 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd •
Szentes • Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg 
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



 199 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi ásványvíz
többféle, 1,5 l
239 Ft/1 db, 159 Ft/1 l
Clubcarddal: 1195 Ft/6 db, 
133 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Candy can Pac-Man 
szénsavas üdítőital
többféle, 330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2529 Ft

 Nesquik kakaós 
szirup
300 ml
8430 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6663 Ft/1 l 

 Lindt mogyorókrém
200 g
21345 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14995 Ft/1 kg 

 Tesco rizs 
főzőtasakos
8x125 g/cs 

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 88/187 g
21580/10155 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2599 Ft

 Douwe Egberts Omnia 
Nespresso-kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 104 g
24990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 21144 Ft/1 kg 

 1899 
 Ft 

 Ajánlatunk a Szentkirályi extra dús 
termékre, és Egy Csepp Gyümölcs 
termékekre nem vonatkozik. 

 Tesco 
szeletelt 
gomba
230 g, 
2561 Ft/1 kg 

 966 
 Ft 

 Floriol étolaj
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Nescafé 3in1 instant 
kávéspecialitás
többféle, 10x16,5 g/cs
6661 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4842 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4269 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 519 Ft

 Knorr instant 
leves
többféle, 54 g
9611 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7389 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 479 Ft

 Márka szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
240 Ft/1 l
Clubcarddal: 
175 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 589 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 759 
 Ft 

 849 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft/cs 

 5990 Ft/cs

 Zwack Unicum 
gyógynövénylikőr + 
Orange Bitter 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,5 l+0,04 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 439 Ft

 Coors üveges 
világos sör
330 ml
1330 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1118 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 369 Ft

 Löwenbräu 
dobozos 
világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
558 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Tesco fi nest 
Marlborough 
Sauvignon Blanc
0,75 l
3999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2499 Ft

 Thummerer bor
többféle, 0,75 l
3332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2299 Ft

 Bella Cucina 
Prosecco D.O.C 
gyöngyözőbor
0,75 l
3065 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 Arany Ászok dobozos 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
700 Ft/1 l
Clubcarddal: 600 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 7990 Ft

 Bacardi Carta 
Blanca vagy 
Spiced rum
0,7 l
11414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 231 Ft/db 
5 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 4 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Gösser Natur 
Zitrone dobozos 
alkoholmentes sör
330 ml
289 Ft/1 db, 
876 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1156 Ft/5 db, 
700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Stella Artois 
dobozos sör
0,5 l
830 Ft/1 l
Clubcarddal: 
778 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 415 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1539 Ft

 Discreet tisztasági betét
többféle, 100 db/cs
15 Ft/1 db
Clubcarddal: 13 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1439 Ft

 Gillette Satin 
Care Aloe Vera 
borotvazselé
200 ml
7195 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6599 
 Ft 

 7490 Ft

 Oral-B elektromos 
fogkefe pótfej
többféle, 4 db/cs
1873 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1650 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2539 
 Ft 

 3759 Ft

 Old Spice 
tusfürdő
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/db 

 2299 Ft/db

 Garnier Fructis 
sampon vagy 
balzsam
többféle, 200 ml
11495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 789 
 Ft 

 989 Ft

 Rexona 
dezodorspray
többféle, 150 ml
6593 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5260 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2879 
 Ft 

 3379 Ft

 L'Oréal arckrém
többféle, 50 ml
67580 Ft/1 l
Clubcarddal: 
57580 Ft/1 l 

 Aquafresh Whitening 
White & Shine fogkrém
100 ml
4590 Ft/1 l 

 3399 
 Ft 

 Elmex gyerek 
fogmosókészlet 
fogkefével, 
fogkrémmel és 
ajándék pohárral
1 db/cs 
 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Eger, Szekszárd. 

 459 
 Ft 

 829 
 Ft 

 Palmolive folyékony 
szappan
többféle, 300 ml
2763 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4669 Ft

 Persil mosószer
kapszula, többféle, 
22 db/cs, 212 Ft/1 db
gél, többféle, 1350 ml, 30 mosás
3459 Ft/1 l, 1 mosás = 156 Ft
Clubcarddal: 159 Ft/1 db, 
2592 Ft/1 l, 1 mosás = 117 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/db 

 1599 Ft/db

 Cif vízkőoldó 
spray
többféle, 
750 ml
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l 

 Perwoll 
mosószer
többféle, 2 l, 
40 mosás
1850 Ft/1 l, 
1 mosás = 93 Ft 

ÚJ

 3699 
 Ft 

 666 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Ludwik mosogatószer
többféle, 900 g
999 Ft/1 db, 1110 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/3 db, 1102 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1769 Ft

 Giraff e 
mosószóda
1500 g
1179 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
799 Ft/1 kg 

 Finish mosogatógép- 
tabletta
többféle, 72/100 db/cs
76/55 Ft/1 db 

 769 
 Ft 

 Domestos 
fertőtlenítő 
hatású gél
többféle, 750 ml, 
1025 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Domestos Power 
Foam WC- és 
fürdőszoba- 
tisztító hab
többféle, 435 ml
3676 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2756 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2699 Ft

 Domestos 
törlőkendő
100 db/cs
26,99 Ft/1 db
Clubcarddal: 
21,99 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 7399 Ft

 5499 
 Ft 

− 25 %



BONDING

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft/db 

 3599 Ft/db

 Schwarzkopf 
Creme Supreme 
hajfesték*
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 415 Ft

 Regina Ecoring konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
207,50 Ft/1 db
189,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 289 Ft

 Ooops! Classic 
papír zsebkendő
többféle, 90 db/cs
3,21 Ft/1 db
Clubcarddal: 2,88 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2739 Ft

 Air Wick elektromos 
utántöltő légfrissítő 
készülékhez
többféle, 2x19 ml/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/db 

 1389 Ft/db

 Fa Men tusfürdő
többféle, 400 ml
1159 Ft/db, 
2898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
999 Ft/db, 
 2498 Ft/1 l
Fa tusfürdő
többféle, 400 ml
3473 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 l 

 Tesco frissentartó fólia
30 m
6,63 Ft/1 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Vigo! háztartási fólia
55 m
10,89 Ft/1 m
Clubcarddal: 9,07 Ft/1 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2479 Ft

 Coccolino 
mosóparfüm
többféle, 460 ml
5389 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3476 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Köki, és vidék: Baja, Debrecen-Airport, Dunaújváros, 
Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Kecskemét, Kecskemét-Izsáki út, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Mosonmagyaróvár, 

Orosháza, Pápa, Pécs-Kincses, Salgótarján, Siófok, Szeged-Szabadkai út, Székesfehérvár, Szentes, Tata, Tököl, Vác.

 279 Ft

 199 
 Ft 

− 28 %



Clubcarddal

ajándék
 Felix 

cicasátor  

 9499 Ft

 Purina Felix 
Fantastic 
házias 
válogatás 
nedves 
macskaeledel
44x85 g/cs
2540 Ft/1 kg
+ ajándék
Felix 
cicasátor
4 999 Ft/db
Az ajándék 
terméket 
kérjük, hogy 
vidd magaddal 
a kasszához! 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Aréna Pláza, 
Campona, Köki Terminál, 
és vidék: Kiskunfélegyháza, 
Pécs-Kincses. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1519 Ft  Milupa alma-barack ízű 
babakeksz
150 g
10127 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5390 Ft

 Milumil Cesar-Biotik 2 
tejalapú anyatej-kiegészítő 
tápszer
400 g
13475 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7299 
 Ft 

 7690 Ft

 Milumil tejalapú 
anyatej-kiegészítő tápszer
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1229 Ft

 Baba testápoló
többféle, 400 ml
3073 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2748 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1759 
 Ft 

 2759 Ft

 Herbow Bambino 
mosószer
többféle, 1 l, 
40 mosás
1 mosás = 69 Ft
Clubcarddal: 
1 mosás = 44 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5699 
 Ft/cs 

 8999 Ft/cs

 Pampers Sensitive 
törlőkendő megapack
12x52 db/cs
14,42 Ft/1 db
Clubcarddal: 9,13 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1329 Ft

 Panzi bolha- és 
kullancsriasztó 
nyakörv
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2659 Ft

 Fitactive 
bolha- és 
kullancsriasztó 
pipetta
többféle, 
5 db/cs
532 Ft/1 db
Clubcarddal: 
440 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 629 Ft

 Cesar teljes értékű nedves 
eledel felnőtt kutyák 
részére marhával és májjal
150 g
4193 Ft/kg
Clubcarddal: 3193 Ft/kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Tesco dróthálós polc
1789 Ft
Clubcarddal: 1099 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft 

 4499 Ft

 Tesco cipőtároló 
 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft

 Díszpárna - 
Kapibara
40 x 40 cm 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Számos felmosó,
felmosófej, 
seprű és vödör 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Vileda SuperMocio felmosószett
szétszerelhető nyéllel 
és felmosófejjel
8999 Ft/szett
Clubcarddal: 6699 Ft/szett

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 3 db gyertya 
vagy illatpálca 
vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Bármely szemetes, 
edény és 
evőeszköz szárító, 
-tartó vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Tesco kétrészes edény- 
és evőeszközszárító
6999 Ft
Clubcarddal: 5199 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Kapibarás tál
12,8 cm 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik.  

 Bármely 
gyermekétkészlet, 
kulacs és uzsonnás 
doboz vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Kapibarás tányér
20,8 cm
1999 Ft/db
Clubcarddal: 1499 Ft

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

 Bármely 
tárolódoboz 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Bármely 
gyermekszobai 
textília vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Díszpárna - Vaiana
2199 Ft
Clubcarddal: 1539 Ft

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Varázsolj
őszi hangulatot 

otthonodba!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5109 
 Ft 

 7299 Ft

 Őszi koszorú 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3999 Ft

 Madárijesztő 
ajtódísz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft

 Fa koszorú ajtódísz
30 x 0,5 x 29 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3999 Ft

 LED-es kerámiatök 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8739 
 Ft 

 12490 Ft

 LED-es 
tök házikó 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 6999 Ft

 Őszi manó 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2589 
 Ft 

 3699 Ft

 Süni gombával dekoráció
22,5 x 0,5 x 30 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2449 
 Ft 

 3499 Ft

 Őszi dekorációs 
kiegészítő csomag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2499 Ft

 Leveles fényfüzér
10 LED 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

* Ajánlatunk 2025. 08. 21. – 2025. 10. 12. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

bármely 
őszi dekoráció 

vásárlása esetén*

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 26990 
 Ft 

 29990 Ft

 PowerBoost akkumulátor
12 V, 45 Ah, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 39990 
 Ft 

 44990 Ft

 PowerBoost Prémium 
akkumulátor
12 V, 74 Ah 

 Tesco 
motorolaj
10W-40, 
többféle 
viszkozitás
1 l 

 Bármely Prevent 
autókozmetikai 
termék vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Prevent féktisztító 
aeroszol
500 ml
1 699 Ft, 3398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1299 Ft, 2598 Ft/1 l 

 Bármely 
dísztárcsa 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Delta basic 
dísztárcsa
15"
1 999 Ft
Clubcarddal: 1399 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7799 Ft
 Mancs Őrjárat 
Rubble & Crew jármű
A készlet tartalmaz egy 
mozgatható dömpert és egy 
kb. 5 cm magas Wheeler 
fi gurát, amely az eredeti 
egyenruhát viseli. Ideális 
ajándék a Mancs őrjárat 
fanoknak. Csomagolás 
mérete: 23 x 10 x 23 cm. 
3 éves kortól ajánlott. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2590 
 Ft 

 3299 Ft

 Trefl  Color Splash puzzle
1000 db-os 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Prevent 
műszerfalápoló
500 ml
4998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 9999 Ft

 Mancs Őrjárat Alapjármű 
fi gura
15 x 8 x 8 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3690 
 Ft 

 4999 Ft

 Tech Stuntz Crazy Spins 
autó
távirányítóval 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos játék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

 X-Shot Caliber játékfegyver**
16 db lövedékkel, akár 30 m lövőtávolsággal
5 099 Ft
Clubcarddal: 3490 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 7999 Ft

 Go Play Emmi játékbaba 
hordozóval*
plüssjátékkal és takaróval 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2199 Ft

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Új Buda Center és vidék: Budakeszi, Karcag, Komló, Nagykőrös, Székesfehérvár-Palota.
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Új Buda Center és vidék: Budakeszi, Karcag, Komló, Nagykőrös, Sátoraljaújhely, 

Székesfehérvár-Palota, Szigetvár.


